ATTESTAZIONE Al SENST ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolaritd contabile della presente determinazione e per |’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensijdell'articolo 151,

quarto comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n® 267/}383@;;’(1\/51 ™,
S NAT Yo

< //D\J G s;\d?’?\ i Responsabile\é

Y_,
R
in MMA f%} :
A»b/ L

A [
Allumiere, 1i &»35 f ot eﬁ%?izio finanziario

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

debdhdkt ok

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

NOTE: \ﬁ

OGGETTO: Liquidazione spese per servizio economato OTTOBRE e NOVEMBRE
2018

ATTON® 080

|
|
DEL 03 Dicembre 2018 |
|

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

_ -
partire dal giorno -5 DG 2018 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® {g & ‘f b alla

. =
categoria M_’Ez%’_
. i - ' OV\
Allumiere, 11 o O1C 208 %\(
b R{)\z\%\h
P es\ﬁlﬁ %

File:A(determina)\eterminazionel.doc

1L RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il parere e 1’attestazione della copertura finanziaria resi ai sensi del Decreto Legislativo n° 267/2000
art, 153;

Visto 1l Regolamento di Contabilita Titolo IX - Servizio Economato, approvato con Delibera Consiliare n°®
19 del 28.06.1999;

Vista la propria determina n. 5 del 28.02.2010 con fa quale veniva nominata Responsabile del Servizio di
Economato ed Agente Contabile di Diritto la dipendente Barbera Grazia;

Vista la nota presentata dall’Economo universitario per le somme anticipate dallo stesso per conto dell’Ente
relative al periodo ottobre e novembre 2018 che si allega e fa parte integrante e sostanziale del presente
atto;

Ritenuto procedere alla liquidazione ripartendo le spese sui seguenti capitoli del bilancio 2018:

cap. 14/03 Spese di rappresentanza € 0,00
cap. 82/03 Libri, riviste, stampati, cancelleria € 216,74
cap. 118/03 Spese postali e telefoniche € 83,50
cap. 146/03 Missioni € 0,00
cap. 208/01 Spese diverse agricole ¢ man.beni = € 5,20
cap. 234/00 Imposte e tasse € 0.00
cap. 1110/00 Progetto “Autoctoniamoci” € 0,00
cap. 1796/03 Assistenza veterinaria € 92,00
cap. 1812/02 Spese manutenzione automezzi € 12540
cap. 1812/05 Vestiario dipendenti € 0,00
cap. 1850/01 Spese frantoio € 015,00
cap. 1924/03 P.S.R. Sentieri Faggeto € 0,00
cap. 40005/00 Spese c/terzi partite di giro € 0,00

per un totale di € 1.137,84;

Ritenuta la regolarita della nota presentata;
Visto P’articolo 184 del Decreto Legislativo n° 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita
dell’Ente;

DETERMINA




Di Hquidare all’economo universitario signora Barbera Grazia la somma di € 1.137,84 relativa ad anticipi
effettuati per conto dell’Ente nel periodo ottobre ¢ novembre 2018 con prelevamento dai seguenti

capitoli Bilancio 2018:
cap. 14/03 Spese di rappresentanza € 0,00
cap. 82/03 Libri, riviste, stampati, cancelleria € 216,74
cap. 118/03 Spese postali e telefoniche € 83,50
cap. 146/03 Missioni € 0,00
cap. 208/01 Spese diverse agricole e man.beni € 5,20
cap. 234/00 Imposte e tasse € 0.00
cap. 1110/00 Progetio “Autoctoniamoct” € 0,00
cap. 1796/03 Assistenza veterinaria € 92,00
cap. 1812/02 Spese manutenzione automezzi € 12540
cap. 1812/05 Vestiario dipendenti € 0,00
cap. 1850/01 Spese frantoio € 615,00
cap. 1924/03 P.S.R. Sentieri Faggeto € 0,060
cap. 40005/00 Spese cfterzi partite di giro € 0,00

per un totale di € 1.137,84.--




